



## Protokoll styremøte 21.08.24

Styremøte i NJFF Vestfold, onsdag **21.08.24**, kl. **18.00-21.00** på Pukkestad.

Eventuelt forfall meldes [vestfold@njff.no](mailto:vestfold@njff.no)

Til stede: Jan Dalen, Ove Lersveen, Håkon Torsvik, Mari Galåen, Jan Thore Nalum, Marie Wæraas (gjest Juni(or) Wæraas).

Forfall: Christin Andresen, Kai Fjellhegn, Kim Karlsen

Referent: Øystein Cock Rønning

Medlemstall: 01.08.23: 4476. 01.08.24: 4534 (betalt).

Økonomisk status pr 19.08.2024: Driftskonto: Kr. 99 046,46

Sparekonto: Kr. 1 735 408,86

Sak nr.		Ansvarlig for oppfølging/ gjennomføring
44/24	<p><b>Gjennomgang av forrige protokoller</b> Sak 40/24 Høring solcelleanlegg, svar er sendt. Sak 42/24 Høring Ferdesløreprosjektet, ingen svar fra lokalforeningene innkommet til fristen. Følge FNF innspill? Ove følger opp i FNF.</p> <p><b>Vedtak:</b> Orientering tas til etterretning</p>	Alle
45/24	<p><b>Økonomisk gjennomgang:</b> Gjennomgang av juni/juli. Underskudd i juni/juli. Overskudd i første halvår. Alt som normalt etter året.</p> <p><b>Vedtak:</b> Orientering tas til etterretning</p>	Kasserer
46/24	<p><b>Orienteringssaker:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Familiecampen (egen gjennomgang under)</li> <li>Nytt fra Fiskekontakten: Fagsamling fiskekontakter lokalforeningene arrangeres 27.aug. Foreløpig bare en påmeldt. Sender påminnelse til foreningene.</li> <li>Brosjyre (egen sak under)</li> <li>Planlagte aktiviteter kvinnekontakt (neste møte)</li> <li>Planlagte aktiviteter jaktkontakt</li> <li>Introjakter, Reinsjakta avlyst pga manglende kapasitet. Hare- og rådyrjaktene fortsatt aktuelle. Tidspunkt harejakta blir 10.nov.</li> </ul> <p><b>Vedtak:</b> Orienteringer tas til etterretning</p>	<p>Håkon</p> <p>Christin/Øystein Mari Øystein</p>

47/24	<p><b>Evaluering Familiecamp</b> Program og evaluering i egne skriv sendt ut.</p> <p><b>Vedtak:</b> Saken utsettes til ungdomskontakten er på plass igjen.</p>	Kim/alle
48/24	<p><b>Infobrosjyre for NJFF Vestfold og lokallagene.</b> Orientering fra møtet med Jan, Tom Nalum/UTD (og Jan Thore Nalum).</p> <p><b>Vedtak:</b> Forslag til utforming av brosjyre vedtas som mal for ny brosjyre, og vi setter i gang prosessen med å innhente opplysninger fra lokalforeningene. Tom Nalum/UTD engasjeres til lay-out, utforming av QR-koder og trykking innenfor tilbud og vedtatt budsjett.</p>	Jan/alle  Jan
49/24	<p><b>Innspill til miljøstrategi:</b></p> <p>Bakgrunn for invitasjon til innspill er at de to foregående landsmøtene har i forbindelse med behandlingen av NJFFs handlingsplan, lagt vekt på å styrke NJFFs miljøengasjement. Frist for innspill 15.sept.</p> <p><b>Vedtak:</b></p> <p>Vi ønsker enda større fokus fra NJFF på tema rundt miljøkrise i Oslofjorden. Vi spiller dette inn i all sin enkelthet. Vi snakker med nabo regionene om dette, og eventuelt samkjører innspill.</p>	Jan  Øystein
50/24	<p><b>Orientering om forberedelse til Landsmøte i november:</b></p> <p>Forslag fra Jan: Vi bør ha et ekstra styremøte når sakslista kommer for å gå gjennom denne. Så bør det være et eller to møter med delegater, avhengig av antall saker vi skal engasjere oss spesielt i, der vi blir enige om oppgavefordeling under landsmøtet. Vi bør fastsette datoer for disse møtene. Et delegatmøte er satt (30.okt)</p> <p><b>Vedtak:</b></p> <p>Vi ser an sakene som kommer innen 15.september, og hvis det er behov for flere møter, settes det av tid til flere.</p>	Jan
51/24	<p><b>Viltressursloven (to vedlegg sendt ut):</b> <b>Prosess i organisasjonen</b></p> <p>Innspillene som kommer inn via regionlagene inngår i grunnlaget for forbundsstyrets behandling av saken, og derigjennom NJFFs hørings svar inn til myndighetene. Regionlagene velger selv på hvilken måte de involverer</p>	Øystein

	<p>lokalforeningene. Regionlagene anmodes om å foreta en gjennomgang av eventuelle innspill fra lokalforeningene og sende over ett innspill til NJFF. Innspillsfrist for regionlagene er <b>25. september</b>.</p> <p><b>Vedtak:</b> Høringen sendes til lokalforeningene med anmodning om innspill. Eventuelle innspill sammenfattes av regionsekretær, og fremlegges med kommentarer for styret innen fristen som er satt for tilbakemelding til Hvalstad.</p>	Øystein
52/24	<p><b>Eventuelt:</b></p> <p>Ove og Kai stiller på friluftslivets dag 8.september.</p> <p>Styremøte 16.okt, flyttes til onsdag 28.okt.</p>	

Styremøtedatoer: 21.aug, 16.okt, 11.des, 8.jan, 19.feb, 5.mars.

Årsmøte dato: 21-22.mars 2025

Delegatmøte 30.okt

Landsmøte 15-17.nov